
www.blum.com

Paverskite savo  
idėjas realybe –  
myLEGRABOX



2

Svarstėme, kaip atrodytų stalčius, jei mums būtų suteikta visiška laisvė kurti taip,  
kaip norime? Kokias spalvas, formas ir medžiagas naudotume stalčių šonams?  
Kaip atrodytų stalčius su oda, audiniu ar akmeniu? 

Kurdami naują LEGRABOX asortimentą, labiausiai norėjome atitrūkti nuo tradicijų  
ir permąstyti dizainą. Tačiau visos diskusijos grįždavo prie esminio klausimo – kokie 
yra mūsų klientų poreikiai? Todėl atlikome tylimus, ko iš tikrųjų norite ir kas Jus žavi. 
Kas būtų naudinga ir lengvai įgyvendinama, kas suteiktų daug dizaino laisvės? 

Šie klausimai paskatino sukurti tuščią drobę Jūsų idėjoms. Mes siūlome Jums naujas 
dizaino galimybes, kurios suteiks laisvę idėjas paversti realybe. Ir susikurti individualų 
stalčiaus dizainą. Pristatome Jums myLEGRABOX.



3

Turinys 

myLEGRABOX 

LEGRABOX pure 

LEGRABOX free 

LEGRABOX special 

LEGRABOX individual 

Įkvepiančios idėjos 

Naujo dizaino laisvė 

Stulbinantis dizainas 

Judėjimo technologijos 

Technologinė kokybė 

Surinkimas 

Nepaprastai lengvas montavimas 

Universalus pritaikymas 

Paslaugos 

Montavimo įrankiai ir šablonai 

Moving ideas

LEGRABOX | Turinys

2

4

6

8

14

20

22

24

26

28

30

32

34

42

44

46



4

Stulbinantis grožis 
Tiesios linijos, klasikinės spalvos, lygūs metaliniai šonai – 
LEGRABOX pure – amžinai madinga prabanga. Pilkos  
matinės „Orion“ spalvos stalčiaus šonai ir dangtelis susilieja  
į elegantišką visumą, papildytą sidabriniu logotipu.



5

LEGRABOX pure



6



7

LEGRABOX free

Tyras lengvumas 
Suteikite geresnį matomumą. Pilkos matinės „Orion“ 
spalvos stalčiaus šonai su elegantiškais stikliniais dizaino 
elementais suteikia gaivų akcentą minimalistinio dizaino 
interjerams. Nerūdijančio plieno dangteliai su apsauga 
nuo pirštų atspaudų papildo bendrą kompoziciją.



8

Išskirtinis 
charakteris 
Dabartinės tendencijos leidžia kurti išskirtinius interjerus 
ir nesivadovauti jokiomis taisyklės, tik savo skoniu. 
Charakteringas vintažinis interjeras. Stalčiaus šonas su 
sodria rūdžių spalva suteikia baldams ypatingą išvaizdą.



9

LEGRABOX special



10



11

Stilinga saviraiška 
Tekstūrų ir tamsių spalvų derinys. Matinė juoda „Carbon“ spalva 
suteikia elegantiškumo ir estetikos, ypač jei derinama su aukso 
spalvos dangteliu. Viskas apgalvota iki menkiausių smulkmenų.

LEGRABOX special



12

Klasikinė elegancija 
Švelnios metalo spalvos – kerinti paviršių ir spalvų kombinacija. 
Blizgus nerūdijančio plieno blizgesys sukuria žavų kontrastą su 
subtiliu matiniu juodu dangtelio paviršiumi.



13

LEGRABOX special



14



15

Minimalistinė estetika 
Svarbu net mažiausios detalės. Ypač minimalistiniuose 
interjeruose. Baltos „Silk“ spalvos stalčiaus šonai išsiskiria 
iš medžio tekstūros spintelių. Vidinė stalčiaus pusė – subtili 
pilka matinė „Orion“. Tamsios spalvos dangtelis dera su vidine 
stalčiaus spalva.

LEGRABOX individual



16

Madinga nostalgija 
Įmantrūs ir ekstravagantiški interjerai norintiems 
unikalumo. Juodas stalčiaus šonas su išspausdintu 
geometriniu raštu – tikrai pribloškiantis efektas.



17

LEGRABOX individual



18



19

LEGRABOX individual

Tyras natūralumas 
Šviesi mediena sukuria gaivumo jausmą bet kuriame 
kambaryje. Juoda spintelė virtuvės saloje – kontrastas 
skandinaviškam interjerui. Juos vizualiai sujungia pilkas 
„Orion“ stalčius su daliniu reljefu. 



20

LEGRABOX specialLEGRABOX pure / LEGRABOX free

Matinės baltos „Silk“ spalvos LEGRABOX free

Matinis juodas „Carbon“ LEGRABOX free

Nerūdijančio plieno spalvos LEGRABOX free

Matinės pilkos „Orion“ spalvos LEGRABOX free

Rūdžių spalva

Matinis juodas „Carbon“

Matinės juodas „Carbon“ spalvos LEGRABOX pure Nerūdijančio plieno spalvos LEGRABOX pure

Tekstūrinis juodas „Carbon“

Nerūdijančio plieno spalvos

Matinės pilkos „Orion“ spalvos LEGRABOX pure Matinės baltos „Silk“ spalvos LEGRABOX pure



21

LEGRABOX individual

Spalvų ir medžiagų kombinacija

Individuali spauda ant viso paviršiaus

Individualus reljefas ant dalinio 
paviršiaus

Individualus lazerinis graviravi-
mas ant dalinio paviršiaus

Individuali spauda ant dalinio 
paviršiaus

Paprasto ar 
išskirtinio? 
Kokio LEGRABOX norėtumėte? Galite rinktis iš trijų 
dizaino lygių. LEGRABOX pure ir LEGRABOX free siūlo 
standartinių spalvų pasirinkimą ir nerūdijančio plieno 
padengimą su apsaugą nuo pirštų atspaudų. 

Arba galite mėgautis specialaus leidimo LEGRABOX.  
Ši nauja spalvų kolekcija pasižymi neįtikėtina išvaizda. 

Patirkite dizaino laisvę su LEGRABOX individual. 
Derin kite spalvas ir medžiagas, kurkite stalčių šonus 
su laze rio graviruotais raštais ar tekstūriniais reljefais. 
Suteikite laisvę savo kūrybai.

Kas Jus įkvepia?  
Naudodami mūsų elektroninę sistemą DESIGN 
SELECTOR, galite susikurti savo dizainą ir paversti 
paprastą LEGRABOX į myLEGRABOX.

www.blum.com/lbxselector 

Pastaba: Variantai gali skirtis nuo pagrindinių sąlygų.
Blum iš anksto patikrina atskirų dizainų tinkamumą.



LEGRABOX | Įkvepiančios idėjos

Dangtelis su logotipu

Pasirinkite tokį dangtelis, kuris geriausiai derėtų su Jūsų 
LEGRABOX. Galima atspausdinti arba įspausti Jūsų logotipą 
norima spalva. Pasirinkite sidabro, aukso ar vario spalvos  
spaudą, sukurkite įspūdingus akcentus ir pabrėžkite baldų  
dizaino unikalumą.



Paprasta, tačiau  
išskirtinė detalė.



22

Naujo dizaino laisvė 
LEGRABOX pasižymi stulbinančiu dizainu, nepriekaištinga 
technologija ir naudojimosi patogumu. Tačiau labiausiai ši 
stalčių sistema stebina laisve kurti individualius sprendimus.

Daugiau galimybių 
Galite patys susikurti stalčiaus šonų dangtelių dizainą. Sukurkite akcentą su LEGRABOX free  
stalčiaus šonais naudodami stiklą, medį, odą ar akmenį. 



23

LEGRABOX | Dizainas

Dvisieniai stalčių šonai 
LEGRABOX turi dvisienius stalčių šonus. Tai reiškia, 
kad vidinei ir išorinei stalčiaus šono pusei galite naudoti 
skirtingas spalvas ir medžiagas. 



24

Tolygūs perėjimai 
Siekiant sukurti harmoningus perėjimus vidinėje ir išorinėje stalčiaus pusėje, 
visi LEGRABOX komponentai yra nepriekaištingai suderinti.

Individualūs logotipai 
Stalčiaus šono dangteliai yra neatskiriama LEGRABOX dizaino dalis.  
Juos galima užsisakyti su savo individualiu logotipu. Dangtelio spalvą galite 
pasirinkti harmoningą stalčiaus šono spalvai arba atvirkščiai, sukurti drąsų 
akcentą. Logotipą taip pat galima atspausdinti arba lazeriu išgraviruoti ant 
pačio stalčiaus šono.

Daugiau informacijos  
apie apdovanojimus:  
www.blum.com/award



25

LEGRABOX | Dizainas

Stulbinančiai 
gražus 
dizainas

Ploni stalčių šonai 
Individualus LEGRABOX dizainas atitinka naujausias 
tendencijas ir atveria plačias dizaino galimybes. 
Stalčiaus šonai yra tiesūs, tiek viduje, tiek išorėje ir 
įspūdingai ploni, vos 12.8 mm storio.

12.8 mm



26

Malonu  
naudoti

Sužinokite daugiau apie keturias Blum 
judėjimo technologijas:  
www.blum.com/4formore



27

LEGRABOX | Tobulas paprastumas

atidarymo ir uždarymo ciklų
Mūsų stalčiai suprojektuoti taip, kad juos būtų  
galima atidaryti ir uždaryti 100 000 kartų,  
malonu naudotis ištisus dešimtmečius.

Blum judėjimo technologijos suteikia išskirtinį patogu-
mą naudotis LEGRABOX. BLUMOTION užtikrina, kad 
stalčiai užsidarys švelniai ir lengvai, net jei yra sunkiai 
prikrauti. Stalčiai atidaromi vienu prisilietimu naudojant 
elektroninę atidarymo sistemą SERVO-DRIVE.  
TIP-ON BLUMOTION sujungia mechaninės atidarymo 
sistemos TIP-ON privalumus su švelnaus uždarymo 
sistema BLUMOTION.

Mechaninis švelnus  
uždarymas

Elektroninis atidarymas  
ir švelnus uždarymas

Mechaninis atidarymas  
ir švelnus uždarymas

Mechaninis atidarymas

100 000



28

Technologinė 
kokybė 
LEGRABOX – technologiškai tobula sistema. 
BLUMOTION S bėgelių dėka LEGRABOX pasižymi  
lengvu atidarymu, sinchronizuotu veikimu, be to  
galima įgyvendinti tris skirtingas judėjimo technologijas. 
Visada su švelniu uždarymu.

Didelė apkrova 
LEGRABOX veikia nepriekaištingai net tada, kai yra  
pilnai ištraukti ir sunkiai prikrauti. Bėgelis yra labai  
stabilus ir neleidžia atidarytam stalčiui nusvirti, todėl 
stalčius galima projektuoti arti grindų. Netgi labai  
platūs ir sunkūs stalčiai puikiai veikia, gali atlaikyti  
didelę 40 arba 70 kg apkrovą.

Stabilūs aukšti fasadai 
Stalčiai su aukštais fasadais tampa vis populiaresni. 
LEGRABOX stalčiai projektuojami su specialiu 
fasado tvirtinimo laikikliu, kuris garantuoja maksimalų 
stabilumą.



29

LEGRABOX | Technologinė kokybė

BLUMOTION S bėgelis apgalvotas iki mažiausių 
smulkmenų. Bėgelį sugavo 169 atskiros detalės.

169 detalės



30

Surinkimas 
LEGRABOX galite surinkti savo dirbtuvėse arba atvykę į montavimo 
vietą. Tai labai patogu dirbant su mažais užsakymais. Be to tai 
suteikia laisvę lanksčiai organizuoti darbus.

Dizainas 
Dizaino lankstumas iki pat paskutinės akimirkos, galite pakeisti dizaino 
elementus net ir paskutiniame montavimo etape.

Lengvas montavimas 
Stalčių šonų elementai yra tiesiog užspaudžiami.



31

LEGRABOX | Surinkimas

Maksimalus lankstumas 
Spalvų įvairovė atveria daugybę  
galimybių. Tai suteikia lankstumo  
net galutiniame montavimo etape.



32

Nepaprastai  
lengvas  
montavimas



33

LEGRABOX | Montavimas

Lengvas nuėmimas 
Lengva nuimti net plačius ir aukštus fasadus.

Aukščio ir šoninis reguliavimas 
Į aukštį (± 2 mm) ir į šoną (± 1.5 mm) galima reguliuoti 
naudojant TORX varžtus.

Vertikalaus pokrypio reguliavimas 
LEGRABOX stalčių fasadą galima reguliuoti trimis 
kryptimis. Reguliavimo funkcijos yra lengvai pasiekia-
mos. Vertikalų fasado pokrypį galima reguliuoti vidinėje 
stalčiaus pusėje arba gale.

Fasado montavimas 
LEGRABOX fasado laikikliai leidžia greitai ir, svarbiau-
sia, saugiai montuoti stalčių fasadus. Pridėkite fasadą 
į reikiamą padėtį ir tiesiog užspauskite. Fasadą taip pat 
galite lengvai uždėti net jei stalčius jau įdėtas į spintelės 
korpusą.



34

Nuostabus 
universalumas

LEGRABOX special virtuvėje 
Norite harmoningo, stilingo ir tuo pačiu išskirtinio dizaino? 
Juodas tekstūrinis „Carbon“ stalčiaus šonas suteikia  
virtuvei klasikinės elegancijos.



35

LEGRABOX | Taikymas



36

LEGRABOX free miegamajame ir drabužinėje 
Dėl švelnaus bei lengvo veikimo LEGRABOX yra puikus 
pasirinkimas erdvėms, kuriose karaliauja ramybė.



37

LEGRABOX | Taikymas

LEGRABOX pure vonios kambaryje 
Klasika: matinės pilkos „Orion“ spalvos stalčiaus šonai ir 
AMBIA-LINE stalčiaus skirtukai. Vonios reikmenys yra būtent 
ten, kur ir turėtų būti – aukštuose LEGRABOX stalčiuose.

LEGRABOX namų darbo zonoje 
Darbas yra daug lengvesnis, jei jaučiatės jaukiai. Matinės 
juodos „Carbon“ spalvos stalčius sukuria harmoniją.



38

LEGRABOX special valgomajame 
Juodi tekstūriniai „Carbon“ spalvos LEGRABOX stalčiai 
traukia dėmesį savo išskirtine išvaizda.

LEGRABOX special 
Stilinga elegancija su matiniu juodu „Carbon“ 
vidumi ir nerūdijančio plieno išore.



39

LEGRABOX | Taikymas

LEGRABOX free svetainėje 
Naudokite individualų logotipą ant  
stalčiaus šono ir sukurkite akcentą.



40

Marketingas 
Marketingo bibliotekoje rasite 
profesionalių nuotraukų, vaizdo 
įrašų, brošiūrų ir kitokios LEGRABOX 
pristatymui reikalingos informacijos. 
Pasisemkite įkvėpimo ir naudokite  
mūsų marketinginę medžiagą.

Užsakymas 
Galite perkelti detalių sąrašus iš 
Korpuso ir Gaminių Konfigūratorių į kai 
kurių platintojų internetines parduotuves. 
Norėdami pagreitinti LEGRABOX stalčių 
konfigūracijas, galite valdyti įvairius 
projektus ir šablonus skiltyje „Mano 
projektai“ ir „Mano biblioteka“.

Gamyba 
Paspartinkite gamybos procesą 
naudodamiesi mūsų konfigūravimo 
priemonėmis ir montavimo įrankiais. 
Norėdami perkelti projektavimo 
rezultatus į MINIPRESS, tiesiog 
naudokite BXF failus ir EASYSTICK.

Montavimas 
Tikslus montavimas ir reguliavimas 
yra labai svarbūs. Naudokite mūsų 
programėlę EASY ASSEMBLY , ji 
pateikia atsakymus į visus klausimus, 
kurie gali kilti montuojant mūsų furnitūrą. 
Programėlėje pateikiamos visų Blum 
produktų montavimo instrukcijos ir 
surinkimo vaizdo įrašai.

Paslaugos po pardavimo 
Džiaugiamės galėdami suteikti  
nuolatinę pagalbą apie LEGRABOX. 
Jūsų asmeninis Blum konsultantas 
mielai atsakys į visus Jūsų klausimus 
apie mūsų produktus ir paslaugas.

Projektavimas 
Lengvai projektuokite, konfigūruokite 
ir išsaugokite MERIVOBOX projektus – 
naudokite nemokamus Gaminių ir 
Korpuso Konfigūratorius. Taip gausite 
patikimus ir išsamius detalių sąrašus.

Dizainas 
Su Korpuso Konfigūratoriumi galite 
projektuoti spinteles ir matyti jas 
3D formatu. Galite sukurti norimą 
LEGRABOX stalčių naudodami Gaminių 
Konfigūratorių. Mūsų CAD/CAM duomenų 
bazėje rasite produktų failus dažniausiai 
naudojamais projektavimo programinės 
įrangos formatais.

Mes padėsime Jums visuose procesuose – nuo  
rinkodaros, projektavimo ir produktų pasirinkimo iki  
aptarnavimo po pardavimo. Pasinaudokite mūsų  
paslaugomis savo LEGRABOX projektams.

Pagalba  
kiekviename 
žingsnyje



41

LEGRABOX | Paslaugos



42

MINIPRESS top su EASYSTICK 
Visoms korpuso, durelių ir fasadų gręžimo  
operacijoms atlikti.

Daugiau informacijos  
apie mūsų paslaugas: 
www.blum.com/e-services



43

LEGRABOX | Montavimo įrankiai ir šablonai

Plokštuminė freza 
Lengvam ir tiksliam stalčiaus dugno 
frezavimui.

LEGRABOX gręžimo šablonas 
Tiksliam stalčiaus dugno ir nugarėlės 
gręžimo pozicijų žymėjimui.

BOXFIX P 
Efektyviam ir paprastam LEGRABOX 
surinkimui ir tvirtinimui varžtais.

BOXFIX E-L 
Rankiniam LEGRABOX stalčių 
montavimui.

LEGRABOX žymėjimo šablonas 
Tiksliam stalčiaus fasado gręžimo 
pozicijų žymėjimui.

Universalus gręžimo šablonas 
Tiksliam tvirtinimo pozicijų gręžimui 
ir kitiems darbams.

Tinkami įrankiai 
Mes siūlome ne tik išsamias paslaugas, bet ir praktiškus montavimo įrankius, 
kurie padės surinkti ir montuoti baldus su LEGRABOX dar lengviau. Norėdami 
perkelti duomenis iš Korpuso Konfigūratoriaus į MINIPRESS, naudokite 
EASYSTICK. Surinkinėdami LEGRABOX rankomis naudokite BOXFIX E-L. 
Mūsų DEVISE SELECTOR padės Jums rasti tinkamą darbo įrankį.



44

Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



45

Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Vilkpėdės g. 24, 03151 Vilnius
Minijos g. 62, 91189 Klaipėda
Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
El. p.: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 9

28
.9

36
.0

 · 
EP

-5
48

/1
 L

T-
LT

/1
01

.2
2  


